bolsa de 341 horas por el.valor conespondiente a la fracción de las horas efectivamente
utilizadas si llegaren a darse. En ningún caso el valor total de las horas utilizadas deberá

sobrepasar el valor estimado antes mencionado para341 horas vigencia 2017.

. Un pago por valor treinta y ocho millones cuatrocientos noventa y seis mil seiscientos
sesenta y tres pesos ($38.496.663) M/cte IVA incluido con cargo a la vigencia ZtO18 o

pagos párciales sobre la bolsa de 341 horas por el valor conespondiente a la fracción de
las horas efectivamente utilizadas si llegaren a darse. En ningún caso el valor total de las

horas utilizadas deberá sobrepasar el valor estimado antes mencionado para 341 horas

vigencia 2018.

. Un pago por valor de veintitrés millones quinientos veintinueve mil seiscientos cincuenta
y siete pesos ($23.529.657) M/cte IVA incluido con cargo a la vigencia 2019 o pagos
parciales sobre la bolsa de 202 horas por el valor conespondiente a la fracción de las
horas efectivamente utilizadas si llegaren a darse. En ningún caso el vahr total de las
horas utilizadas deberá sobrepasar el valor estimado antes mencionado para 202 horas